
5. závod Moravského poháru 2025 

4. ročník 

Rájec 
Časovka jednotlivců 

 

 

 

 

 

Pořadatel: SK Rájec, spolek 

 

Datum: 8. června 2025  - neděle 

 

Prezentace: U Restaurace Formanka, Rájec 

 

Startují: Členové Sk Moravský pohár 2025 + ostatní příchozí 

Startovné:     250 Kč pro členy Sk - MP  2025, příchozí 300,- Kč 

Přihlášení u prezentace časovky při nevyužití možnosti přihlášení předem:           

MP + 50 Kč = 300 Kč, příchozí  350 Kč + 100 Kč vratná záloha na číslo 

Přihlášky:             Na www.sk-mp.cz od 26.5. do 7. 6.2025 do 12.00 hod.  

                             V místě prezentace od 8.30 do 10.30 hod. 

 

Trať: Rájec (Formanka) - Jestřebí – Dolní Bušínov – Hynčina 

       Délka závodu celkem cca 14km 

 

Start: První startující v 10:01 hodin  

 

Hodnocení:      Dle pravidel Sk-Mp - první 3 v kategorii + věcné ceny vylosované v tombole. 

        

Kategorie:      A - muži 15 až 29 let 

            B - muži 30 až 39 let 

     C - muži 40 až 49 let 

     D - muži 50 až 59 let 

     E - muži 60 až 69 let 

     F - muži 70 let a starší 

     Ž1 - ženy 15 až 39 let  

     Ž2 - ženy 40 let a starší  

  

 

Ředitel závodu: Michal Polcer   e-mail: polcerm@gmail.com 

 

Podmínky: Závodí se podle pravidel Sk – Moravský pohár . Startující je povinen být k 

dispozici v prostoru startu rozhodčím na startu  5 minut před svým časem 

startu. Závod bude probíhat za plného silničního provozu. 

 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi 

způsobené. V případě způsobení nehody nebo škody, uhradí viník spoluúčast ve výši     1.500,- 

Kč (podmínka pojistné smlouvy). 

 



Každý účastník potvrdí podpisem při prezentaci, že je prokazatelně seznámen s podmínkami 

pořádání závodu za plného silničního provozu a svou registrací se zavazuje dodržovat dopravní 

předpisy a pokyny pořadatele.  

Ochranná cyklistická přilba je povinná. 

 

Popis tratě: 

Start uprostřed obce Rájec před restaurací Formanka na silnici III. Třídy 0442A. 

Za obcí odbočení na zemědělskou stezku mírně vpravo - cca 0,9km. 

Následuje odbočení vpravo na silnici III.třídy 31524 a směrem na Jestřebí  2,7 km. 

Na křižovatce před Jestřebím odbočení mírně vpravo a pokračovat po 31524 cca 1km. 

Křižovatka uprostřed Jestřebí – odbočení vlevo po 31536 a pokračovat cca 1,9km sjezd. 

Křižovatka u Lupěného - odbočení vlevo na 31534 a cca 4km do Dolního Bušínova. 

Průjezd Dolním Bušínovem mírně vpravo směr Hynčina po 31534 cca 3,5km do cíle. 

 

Úseky mezi obcemi jsou přehledné, trasa vede po silnicích s malým provozem, křižovatky 

budou obsazeny pořadatelskou službou pro zajištění bezpečného odbočení v místech 

dávání přednosti v jízdě. 

 

 

 

Segment na STRAVA.COM     https://www.strava.com/segments/31406722 

 

                 
 

https://www.strava.com/segments/31406722


 

 

 

 


